备注：试卷页面设置为：纸张大小为16开，上、下、左、右页边距都为2CM，字体为宋体，标题字号为四号，学生签名栏、试卷内容字号为五号，全部加粗。

附表1

××课程试题库

   ××系

	试题库课程名称
	
	建库时间
	

	课程性质
	
	考试形式
	
	

	负责人
	职称
	职务
	性别
	年龄
	主要担任课程

	
	
	
	
	
	

	主要参加人员
	职称
	职务
	性别
	年龄
	主要担任课程

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	所属教研室
	

	课程简介：




附表2：答题卡及试卷样式
20xx～20xx学年第x学期
xx级高职/中职xx专业《xxxx》期末试卷（A）答题卡
班别                学号                姓名               评分        
一、填空题（每空*分，共*分）

1、                      、                    、                        。
2、                、               。

3、                、               。

4、               、               、                 、                 。

5、                      、                    、                        。
6、               、               、                 、                 。

7、                        。

8、                        。

二、名词解释（每题*分，共*分）  

三、问答题（每题*分，共*分）

四、病例分析（共*分）

五、判断题（每题*分，共*分。请把答案填在表格上，对的打√，错的打×）  

	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


六、选择题（每题*分，共*分。把答案填在表格上）

	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	题号
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


20xx～20xx学年第x学期
xx级高职/中职xx专业《xxxx》期末试卷（A）
班别                学号                姓名               评分        
一、填空题（每空*分，共*分）

二、名词解释（每题*分，共*分）  

三、问答题（每题*分，共*分）

四、分析题
五、判断题（每题*分，共*分。请把答案填在答题卡表格上，对的打√，错的打×）  

六、选择题（每题*分，共*分。把答案选项填在答题卡表格上）

